
2023 年５月 19 日 

各 位 

会 社 名 株式会社サカイホールディングス 

代 表 者 代表取締役社長 朝田 康二郎 

（コード番号 9446 東証スタンダード） 

問合せ先 総務部ＩＲ広報グループ 

（TEL. 052-262-4748） 

 

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ 

 

 当社連結子会社であるエスケーアイマネージメント株式会社の代表取締役の異動につい

て下記のとおりお知らせいたします。 

記 

 

１． 異動の内容(2023 年 6 月上旬予定) 

氏名 新役職 現役職 

中野 喜夫 代表取締役社長 － 

榊原 有里 辞任※ 代表取締役社長 

※取締役も辞任となります。 

 

２． 異動の経緯 

  エスケーアイマネージメント株式会社の代表取締役社長である榊原有里氏より、一身

上の都合により、代表取締役社長及び取締役を辞任したい旨の申し出があり、本日これを

受理いたしました。 

2023 年４月 18 日付「弊社グループ会社の事件について」でお知らせしましたとおり、

当社及び同社は、被害者及び顧客への信頼回復に向けて、鋭意対応しております。 

事件発覚後の辞任申し出であり、当社は同氏に対して、事件収束に至るまで任務を継続

するよう強く慰留してまいりましたが、同氏の辞任の決意が固く、本年６月上旬に開催予

定の同社臨時株主総会終結の時をもって辞任することで、最終的に受理いたしました。ま

た、辞任の理由につきましては、同氏の希望により公表を控えさせていただきます。 

 

３．今後の予定 

エスケーアイマネージメント株式会社の代表取締役社長に就任予定の中野喜夫氏につ

いては、2023 年 6 月上旬開催予定の同社臨時株主総会、取締役会を経て正式に決定され

る予定です。 

当社及び同社は、新たに代表取締役を務める同氏のもとで、信頼回復と再発防止に努め

るとともに、更なる業績向上に努めてまいります。 

 引き続き、当社及び同社へのご支援とご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

  以上 


